ת"פ 40855-06-22 מדינת ישראל נ' וייסמן(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
צבי וייסמן (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעבירה של הפרת צו פיקוח בניגוד לסעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע
עבירות מין, התשס"ו - 2006 (להלן: "חוק ההגנה על הציבור").

עובדות כתב האישום:

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 31.3.22 במסגרת פע"מ 13250-03-22, הטיל בית המשפט השלום בקריות
בין כלל, הפיקוח צו מין. עבירות ביצוע מפני הציבור על חוק ההגנה פי על ומעקב פיקוח צו ובנוכחותו, על הנאשם
היתר, איסור כניסה לחופי רחצה ובריכות למשך שנה, כאשר יהיה ניתן לשוב ולשקול ככל שיהיה בכך צורך את הארכת

75 ימי מאסר בפועל, מיום מעצרו בתאריך 17.6.22.

יבצע בתקופת התנאי כי הנאשם לא והתנאי הוא 2. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו,
עבירה בה הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

בשים לב להיותו של הנאשם דר רחוב, לא מצאתי מקום להשית עליו עונש קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.